17-02-2024 20:10:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A implantação do redutor de velocidade já é reivindicação antiga da população, em razão dos graves
acidentes que ali acontecem constantemente. Vai contribuir para um trânsito mais seguro para a população.

Solicito a implantação de TRAVESSIA ELEVADA na RUA ARUÁ, ITAPEMA SUL, 38.411-360, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA JOÃO SEVERIANO RODRIGUES DA CUNHA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

RUA ARUÁ, ITAPEMA SUL, 38.411-360, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA
COM A RUA JOÃO SEVERIANO RODRIGUES DA CUNHA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 34157/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 20:10:24

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total